
 
 
 

 

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj 
Horova17, 500 02 Hradec Králové 

Tel.: 495 851 202  
 

 

Finanční úřad upozorňuje na znepřístupnění datových schránek uzavřených 

pracovišť  

 

Finanční správa informuje, že k 15. listopadu 2023 znepřístupní datové schránky  

územních pracovišť, která byla v polovině letošního roku z ekonomických důvodů 

zrušena. Skončí tak přechodné období, kdy nástupnické úřady dočasně zajišťovaly provoz 

datových schránek uzavřených pracovišť a zpracovávaly daňová přiznání a další podání, která 

do nich poplatníci omylem doručili. Od poloviny listopadu tak již nebude možné ID těchto 

datových schránek vyhledat ani do nich doručit datové zprávy. 

V případě uzavřeného pracoviště v Kostelci nad Orlicí se jedná o nástupnické pracoviště 

v Rychnově nad Kněžnou. 

Nová datová schránka 

 ID  5czn6fn 

 

ID datových schránek nástupnických územních pracovišť finančních úřadů a další potřebné 

informace naleznete na webových stránkách finanční správy: Kontakty | Finanční správa 

(financnisprava.cz). 

 

V Hradci Králové dne 06.  listopadu 2023 

 

 

 

Mgr. Romana Barešová 

Ředitel sekce řízení a zástupce ředitele finančního úřadu 

pro Královéhradecký kraj, tisková mluvčí      

 

Telefon: 495 851 202  

https://www.financnisprava.cz/cs/kontakty
https://www.financnisprava.cz/cs/kontakty

